00.03.H57.BM032
00.03.H57.BM032

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-....(1)....
V/v cử thành viên tham gia .....(2).....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm ……

Kính gửi: ......................(3)......................
Thực hiện ............(4)..............................,
Sở Công Thương đề nghị ............(3)............ cử thành viên tham gia ............(2)............ với các thông tin cụ thể như sau:

Họ và tên: ............(5)............;

Chức vụ: ............(6)............;

Điện thoại liên hệ: ......................................
Đề nghị ............(3)............ lập danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Công Thương (qua phòng .........(7).......) trước ngày ........(8)........ để tổng hợp./.

(File điện tử gửi qua email: …………(9)………..)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, ....(1)...., ....(10).....
	GIÁM ĐỐC (11)

(Ký tên, dấu)

Họ và tên

Ghi chú:

(1) Chữ viết tắt tên đơn vị (Phòng, đơn vị) tham mưu, soạn thảo.

(2) Tên Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, Hội đồng,…

(3) Tên cơ quan đề nghị cử thành viên.
(4) Căn cứ triển khai thực hiện.
(5) Họ và tên người tham gia.
(6) Chức vụ người tham gia.
(7) Phòng, đơn vị tổng hợp.

(8) Thời hạn gửi.

(9) Địa chỉ email của phòng, đơn vị tổng hợp.

(10) Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).

(11) Nếu người ký văn bản là Phó Giám đốc thì ghi chữ viết tắt “KT.” vào trước, bên dưới ghi “PHÓ GIÁM ĐỐC”; nếu là Chánh Văn phòng thì ghi chữ viết tắt “TL.” vào trước, bên dưới ghi “CHÁNH VĂN PHÒNG”.

2